
УПРАВЛЕНИЕ ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ И СВЯЗЯМ 
С ОБЩЕСТВЕННОСТЬЮ МЭРИИ ГОРОДА МАГАДАНА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«СОЦИАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ ЦЕНТР» 
( МБУДО « СОЦИАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ ЦЕНТР») 

ПРИКАЗ 

07.03.2019 г. • № 50 - од 

г. Магадан 
О назначении должностного лица, ответственного за осуществление 

мероприятий по противодействию коррупции 

В целях обеспечения реализации Федерального Закона от 25.12.2008 г. 
№ 273-ФЗ « О противодействии коррупции», постановления мэрии города 
Магадана от 22.11.2018 г. № 3484 « Об утверждении программы « О 
противодействии коррупции в мэрии города Магадана на 2018-2020 годы», 
приказа управления по делам молодежи и связям с общественностью мэрии 
города Магадана от 27.01.2019 г. № 11-ОД, совершенствования работы по 
соблюдению антикоррупционного законодательства в Муниципальном 
бюджетном учреждении дополнительного образования « Социально-
педагогический центр», п р и к а з ы в а ю : 

1.Заместителя директора по учебно-воспитательной работе (Цвященко) 

назначить: 

1.1. Ответственным за организацию и проведение мероприятий по 

противодействию коррупции, а также осуществлению контроля за их 

выполнением. 

2.Контроль над исполнением настжшег^^чЗикаэд оставляю за собой. 

Директор 

С приказом ознакомлены: 

« 
7 / » 2019 г. 

Р. М. Вебер 

О. И. Цвященко 


